mitterentur abire ; sicut et de facto abierunt , nemine

eos tunc persequente. Ex qua hora dicta villa fuit ab

hostibus liberata .

Item , dicit dominus deponens quod , post obsidio

nem villæ Aurelianensis , dicta Puella , cum dicto do

mino deponente et aliis capitaneis guerræ , accessit ad

regem exsistentem in castro de Loches , pro requi

( 1 ) William Glansdale , bailli d'Alençon pour le roi d'Angleterre. Il com

mandait en chef la forteresse des Tourelles , celle qui est appelée ici Turris

pontis aurelianensis .

(2 ) Vipa , rôtie , trempe de soupe.

( 3 ) Ou jaseran , colle de mailles légère.
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1

rendo eum ut mandaret armatos ad recuperandum

castra et villas supra fluvium Ligeris situatas , videlicet

Mehun , Baugency et Jargueau , ad finem ut liberins

et securius procederet ultra , ad suam consecrationem

Remis ; de qua re ipsa instantissime et frequenter in

stigabat regem , ut festinaret , nec tardaret amplius.

Ex tunc rex fecit omnem diligentiam possibilem , mi

sitque ducem Alenconii, dictum domivum deponen

tem et alios capitaneos , cum dicta Johanna , pro

recuperatione dictarum villarum et castrorum ; quæ

villæ et castra fuerunt reductæ de facto ad obedien

tiam regis , infra paucos dies , per medium ipsius

Puellæ , ut credit dictus dominus deponens, super hoc

interrogalus et examinatus .

Item , deponit dictus dominus , super hoc interro

gatus, quod , post liberationem villæ Aurelianensis ab

obsidione Anglicorum , ipsi Anglici congregaverunt

magnum exercitum armatorum , pro defendendo

villas et castra prædictas, et quas tenebant. Obsidione

exsistente ante castrum et pontem de Baugency , exer

citus Anglicorum applicuit apud castrum de Mehun

supra Ligerim , quod erat adhuc in obedientia Angli

corum ; sed quia ipsi Anglici non potuerunt tunc suc

currere illis Anglicis qui erant obsessi in castro de

Baugency , postquam venit ad eorum notitiam quod

dictum castrum fuit captum et reductum ad obedien

tiam regis , dicti Anglici posuerunt se et univerunt in

uno exercitu , taliter quod Gallici credebant ipsos

Anglicos velle præsentare dietam ad pugnandum ;

propter quod et ipsi Gallici ordinaverunt exercitum

suum , et disposuerunt se in bello ad exspectandum

dictos Anglicos. Tunc dominus dux Alenconii, in
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præsentia domini constabularii ( 1 ) , dicti domini depo

nentis et aliorum plurium , petiit a dicta Johanna quid

ipse deberet facere.Ipsa vero respondit præfato domino